[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
20 сентября  2018 года

№  16
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Город Сарапул», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 33-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 27 сентября 2018 года в 10-00  часов с повесткой дня:

1.  О внесении изменений в Правила размещения объектов наружной рекламы и информации в городе Сарапуле.

2. О внесении изменений в состав Административной комиссии в муниципальном образовании «Город Сарапул», утвержденный решением Сарапульской городской Думы № 6-99 от 28 апреля 2016 года.

3. О согласовании передачи Некоммерческой организации Благотворительному фонду «Право на жизнь» в безвозмездное пользование двух нежилых помещений,  расположенных по адресу: г. Сарапул, ул. Азина, д. 64, номера на поэтажном плане 1,2,6,  общей площадью 41,0 кв.м., и номер 3, общей площадью 15,5 кв.м.

4. О согласовании передачи государственному учреждению  «Межмуниципальный отдел Министерства внутренних дел России «Сарапульский» в безвозмездное пользование нежилого  помещения, расположенного по адресу:  г. Сарапул, ул. 20 лет Победы, д.5, общей площадью 76,9 кв.м.

5. Об отчуждении  нежилого помещения,  назначение: нежилое помещение, площадь 601,2 кв.м., этаж 1,  адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация,  Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Молодежная, д.21а,  кадастровый (или условный) номер 18:30:000503:385.

6.  Об отчуждении  нежилого помещения,  назначение: торгового назначения,  общая площадь 190,9 кв.м.,   этаж  п/подвал,  номера на поэтажном плане 1-7, 13-18, адрес объекта: Удмуртская Республика, г. Сарапул,  ул. К. Маркса, д. 42, нежилое помещение №  1,  кадастровый (или условный) номер: 18-18-17/019/2007-388.

7. Об отчуждении  нежилого здания, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г.Сарапул, ул. Гоголя, 78и,  с  земельным участком, занимаемым зданием и необходимым  для его использования.

8.  Об отчуждении  здания с  земельным участком, занимаемым зданием и необходимым для его использования, расположенных по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Советская, д.13.

9. Разное.
	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE